
Комитет образования администрации Балаковского муниципального района 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное  учреждение 

Детский сад № 1 с. Натальино Балаковского района Саратовской области 

413801.Саратовская область, Балаковский р-он, с. Натальино ул. Гагарина,4                                                           

тел.: 8(8453) 65-21-11 

 

ПРИКАЗ 

                    От 01.09.2022 г.                                                                             №             68 

Об утверждении состава рабочей группы для проведения внутренней 

оценки качества образования в 2022-2023 учебном году 

В соответствии с Положением о внутренней системе оценки качества образования в 

МАДОУ с. Натальино,   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить рабочую группу для проведения внутренней оценки качества 

образования на 2022-2023 учебный год в составе:  

- заведующий Липатова М.П., 

- старший воспитатель Кудрявцева Н.А.,  

- воспитатели Давыдова К.Э. и Ивашова И.А. 

2. Утвердить План реализации ВСОКО на 2022-2023 учебный год (приложение 1  

к данному  приказу). 

3. Членам рабочей группы до 16.09.2022г. определить темы для мониторинга по 

каждому их четырех направлений Программы обеспечения функционирования 

внутренней системы оценки качества образования в МАДОУ с. Натальино: 

- «Качество условий осуществления образовательной деятельности ДОО»  

- «Качество процессов деятельности ДОО» 

- «Результативность деятельности ДОО»  

- «Качество управления ДОО» 

4. Кудрявцевой Н.А., старшему воспитателю, представить аналитическую справку по 

результатам деятельности рабочей группы до 31.05.2023 г. и разместить результаты 

внутренней оценки качества образования на сайте МАДОУ с. Натальино                                    

до 10.07.2023 г. 

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

Заведующий   Липатова М.П./ 

 

С приказом ознакомлены: 

«_ » 2022г. 

 
  /Кудрявцева Н.А./ 

«_ » 2022г. _ _/Давыдова К.Э./ 

«_ » 2022г. _ _/Ивашова И.А./ 



Приложение к приказу               

№ 68 от 01.09.2022 г. 

План 

реализации ВСОКО на 2022-2023 учебный год 

 

№ Наименование мероприятий Сроки Ответственны
й 

1 Издание приказа «Об утверждении состава 

рабочей группы для проведения внутренней 

оценки качества образования в 2020-2021 
учебном году» 

01.09.2022 г. Заведующий 

2 Организация и проведение заседания членов 

рабочей группы (распределение направлений 

работы, определение сроков) 

до 16.09. 2022г.  Старший 

воспитатель 

3 Определение методики ВСОКО, 

определение системы показателей, 

характеризующих состояние и 

динамику развития ДОУ; подготовка 

предложения для 

администрации по выработке 

управленческих решений по результатам 

ВСОКО, 

контрольно-оценочные процедуры, 

мониторинговые, социологические и 

статистические исследования по вопросам 

качества образования 

до 20.05. 2022г. Члены рабочей 

группы 

4 Обобщение полученных результатов и 

формирование аналитической справки на 

заседании рабочей группы 

до 31.05. 2023г. Старший 

воспитатель 

и члены 

рабочей 

группы 

5 Представление аналитической справки 

педагогическому совету. 

31.05.2023 г. Старший 
воспитатель 

6 Размещение результатов внутренней 

оценка качества образования на 

официальном сайте дошкольной 

организации. 

до 31.06.2023 г. Старший 
воспитатель 

 

 

 

Заведующий                                         М.П. Липатова 

 

 


		2023-11-13T15:14:32+0400
	заведующий МАДОУ с.Натальино М.П.Липатова




